
Revenio Group Oyj: Osavuosiraportti 1.1.-30.9.2024 
 
Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 
 
Erittäin vahvan orgaanisen kasvun vuosineljännes  
 
Heinäkuu-syyskuu 2024 
 

• Liikevaihto oli 23,9 (22,0) miljoonaa euroa, kasvua 8,9 %  
• Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu heinä-syyskuussa oli 15,1 %  
• Liiketulos oli 5,5 (6,0) miljoonaa euroa, ollen 23,0 % liikevaihdosta, laskua 8,5 %  
• Käyttökate oli 6,7 (7,1) miljoonaa euroa, ollen 27,9 % liikevaihdosta, laskua 5,4 %  
• Oikaistu liiketulos oli 5,6 (6,2) miljoonaa euroa, ollen 23,3 % liikevaihdosta, laskua 9,7 %  
• Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,9 (5,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirtaa 

painoivat katsauskauden aikana maksetut vertailukautta suuremmat verot.  
• Revenion tytäryhtiö Icare Finland Oy ja hollantilainen Thirona B.V. allekirjoittivat sopimuksen, 

jonka myötä Thirona Retina B.V. -ohjelmistoyhtiö siirtyi Icaren omistukseen  
• Osakekohtainen tulos oli 0,157 (0,168) euroa 

 

Tammikuu-syyskuu 2024 
 

• Liikevaihto oli 73,0 (67,4) miljoonaa euroa, kasvua 8,2 %  
• Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu tammi-syyskuussa oli 8,9 %  
• Liiketulos oli 15,9 (16,9) miljoonaa euroa, ollen 21,8 % liikevaihdosta, laskua 5,6 %  
• Käyttökate oli 20,0 (19,8) miljoonaa euroa, ollen 27,4 % liikevaihdosta, kasvua 1,1 %  
• Oikaistu liiketulos oli 16,7 (17,8) miljoonaa euroa, ollen 22,9 % liikevaihdosta, laskua 6,3 %  
• Liiketoiminnan nettorahavirta oli 14,1 (5,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan 

alkuvuoden aikana vaikuttivat käyttöpääoman tehokkaampi hallinta sekä maksetut verot. 
• Osakekohtainen tulos oli 0,448 (0,449) euroa 
• Varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.4.2024, osingoksi vahvistettiin 0,38 (0,36) euroa 

 

Konsernin keskeiset tunnusluvut 
 
MEUR 7-9/2024 7-9/2023 Muutos-% 1-9/2024 1-9/2023 Muutos-% 
Liikevaihto 23,9 22,0 8,9 73,0 67,4 8,2 
Myyntikate 16,5 15,6 6,3 51,2 47,7 7,3 
Myyntikate - % 69,1 70,8 -1,7 70,2 70,8 -0,6 
Käyttökate, EBITDA 6,7 7,1 -5,4 20,0 19,8 1,1 
Käyttökate - %, EBITDA 27,9 32,1 -4,2 27,4 29,3 -1,9 
Liiketulos, EBIT  5,5 6,0 -8,5 15,9 16,9 -5,6 
Liiketulos - %, EBIT  23,0 27,4 -4,4 21,8 25,0 -3,2 
Oikaistu liiketulos, EBIT 5,6 6,2 -9,7 16,7 17,8 -6,3 
Oikaistu liiketulos - %, 
EBIT 23,3 28,1 -4,8 22,9 26,4 -3,6 
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Sijoitetun pääoman tuotto 
- % (ROI) 4,6 5,5 -0,9 14,0 15,6 -1,6 
Oman pääoman tuotto - % 
(ROE) 4,2 4,9 -0,7 11,9 13,0 -1,1 
Tulos/osake 0,157 0,168  0,448 0,449  

       

 
30.9.2024 30.9.2023 Muutos, %-

:köä 
  

 
Omavaraisuusaste, % 76,3 72,2 4,1    
Nettovelkaantumisaste, % 0,6 -1,2 1,8    

 
 
Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2024 
Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon arvioidaan kasvavan 5–10 prosenttia 
edellisvuodesta ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.  
 

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2024 kolmatta neljännestä 
Olen tyytyväinen vuoden kolmannen neljänneksen myynnin kehitykseemme, vaikkakin valuuttakurssit 
aiheuttivat meille merkittävää vastatuulta. Valuuttakurssioikaistu liikevaihtomme kasvoi 6,2 
prosenttiyksikköä raportoitua kasvua nopeammin. Valuuttakurssivaikutus liikevaihtoomme kolmannella 
vuosineljänneksellä oli 0,9 miljoonaa euroa. Kustannusrakenteestamme johtuen suuri osa tästä vaikuttaa 
myös bruttokatetasolla ja yli 50 % liiketulostasolla. 
 
Myynti kasvoi kaikilla keskeisillä markkinoillamme. Erityisesti Aasian ja Tyynenmeren alueilla (APAC) sekä 
Yhdysvalloissa myynnin kehitys oli vahvaa. Myös Euroopan alueella (EMEA) myynti kasvoi. Yhdysvalloissa 
pääomasijoittajaomisteisten optikkoliikkeiden sijoituspäätökset etenevät edelleen hitaasti, eikä 
alkuvuoden aikana näkynyt pieni positiivinen vire ole vielä realisoitunut suurempina tilauksina.  
 
Vuoden kolmannella neljänneksellä tonometrien myynti kasvoi erittäin vahvasti. Erityisen hyvin 
suoriutuivat iCare HOME2, iCare IC200, alkuvuonna lanseeraamamme iCare TONOVET Pro sekä anturit. 
Syyskuussa lanseeraamamme silmämikroskooppiin liitettävä tonometri iCare ST500 on saanut 
erinomaisen vastaanoton markkinoilla. Saimme sille katsauskaudella myyntiluvan Yhdysvaltoihin. 
Euroopan Unionin alueella laite on saanut myyntiluvan (CE-merkki) jo aiemmin. Saamamme palautteen 
pohjalta odotamme tuotteen vahvistavan asemaamme tonometrien globaaleilla markkinoilla entisestään. 
Lisäksi saimme katsauskaudella myyntiluvan Kiinassa Quick Measure -ominaisuudella päivitetylle iCare 
IC200 -tonometrille.  
 
Myös silmänpohjan kuvantamislaitteiden myynti kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä 
kaksinumeroisesti edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Erityisen hyvin päätuotteistamme 
suoriutuivat iCare EIDON -tuoteperheen tuotteet sekä iCare DRSplus. iCare EIDON AF sai katsauskaudella 
myyntiluvan Kiinassa. iCare MAIA -mikroperimetrin seuraajan kehitystyö etenee aikataulussaan kohti 
ensimmäisiä kaupallisia toimituksia vuoden 2025 alkupuolella. 
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iCare ILLUME -seulontaratkaisun asiakasmäärä jatkoi edelleen vahvaa kasvua. Ratkaisu oli katsauskaudella 
esillä merkittävissä alan kongresseissa, ja palaute on ollut edelleen erittäin myönteistä. iCare ILLUME -
seulontaratkaisua pidetään selvästi yhtenä tehokkaimmista ja käyttäjäystävällisimmistä 
seulontatyökaluista niin kliinikoille kuin potilaillekin.  
 
Vuoden kolmas neljännes ei sisältänyt merkittäviä kuluja liittyen Yhdysvaltain elintarvike- ja lääkevirasto 
FDA:n hyväksyntäprosessiin iCare ILLUME –seulontaratkaisulle. Prosessi etenee ja tutkimusten edetessä 
siihen liittyviä kuluja syntyy loppuvuoden ja vuoden 2025 alun aikana.  
 
Tytäryhtiömme Icare Finland osti katsauskaudella hollantilaisen Thirona Retina -ohjelmistoyhtiön, joka 
kehittää tekoälypohjaista RetCAD™-ohjelmistoa silmäsairauksien, kuten diabeettisen retinopatian, 
silmänpohjan ikärappeuman ja glaukooman seulontaan. Yritysosto tukee kasvustrategiaamme ja 
tavoitettamme parantaa silmädiagnostiikkaa innovatiivisilla ratkaisuilla. RetCAD™ on jo osa iCare ILLUME -
seulontaratkaisua, joka nopeuttaa seulontaprosesseja ja tehostaa terveydenhuollon ammattilaisten työtä. 
iCaren ohjelmistot ovat yhä keskeisemmässä roolissa silmien hoitopolkujen parantamisessa, erityisesti 
verkkokalvon seulonnassa. Jatkamme myös aiempaa yhteistyötä muiden tekoälytoimijoiden kanssa 
tarjotaksemme asiakkaillemme kokonaisvaltaisen tekoälypohjaisen silmien terveyden ratkaisun. 
 
CMS (Centers for Medicare & Medicaid Services) on antanut päätöksen olla myöntämättä HCPCS-
korvattavuuskoodia iCare HOME2 -silmänpaineen mittauslaitteelle Yhdysvalloissa. Tämä koodi tarvitaan, 
jotta vakuutuksenantajat voisivat korvata laitteen hankinnan potilaille. Tällä hetkellä lääkärit voivat 
hyödyntää etäseurannan ja teleterveyden CPT-koodeja iCare HOME2 -tonometrin kustannusten 
kattamisessa. Tulemme seuraamaan CPT-koodien kehitystä ja arvioimme, haemmeko lisää 
korvattavuuskoodeja tulevaisuudessa. Huolimatta siitä, että erityinen korvattavuuskoodi puuttuu, on 
iCare HOME2  -tonometrien myynti kasvussa Yhdysvalloissa. 
 
Revenio on kasvuyhtiö, ja kasvustrategiamme toteuttaminen vuosille 2024–2026 etenee suunnitellusti. 
Olen tyytyväinen siihen, että olemme onnistuneet säilyttämään ja jopa vahvistamaan markkina-
asemaamme kuluvan vuoden aikana. Liikevaihtomme keskimääräinen kasvu aiempina vuosina on ollut 
moninkertaisesti markkinoiden kasvua nopeampaa. Kohdemarkkinamme on silmän 
diagnostiikkalaitteiden markkinat, joiden keskimääräinen vuotuinen kasvu on ollut alkuvuoden aikana 
ollut hyvin vaatimatonta. Samanaikaisesti on kuitenkin todettava, että geopoliittiset riskit ovat kasvaneet 
ja niiden mahdolliset vaikutukset globaaliin talouteen, yhdessä Yhdysvaltojen presidentinvaalien kanssa, 
ovat vaikeasti ennakoitavissa. Kaiken kaikkiaan näkyvyys eteenpäin on edelleen varsin rajallinen. Kaikesta 
tästä huolimatta uskomme omaan tekemiseemme ja kykyymme sopeutua tarvittaessa muuttuvaan 
toimintaympäristöön. 
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Strategia 
Vuosien 2024–2026 strategian kulmakivet: 

1. Kliinisen diagnostiikan laadun parantaminen kohdennetuilla tuoteinnovaatioilla 
2. Kliinisten hoitopolkujen optimointi integroiduilla ja ennakoivilla ratkaisuilla 
3. Asiakaslähtöisyyden vahvistaminen operaatioissa ja myynnissä 
4. Henkilöstön ja kulttuurin kehittämisen jatkaminen perusvahvuutena 
5. Kestävän ja kannattavan kasvun jatkaminen 

 
OSAVUOSIRAPORTTI 1.1.-30.9.2024, TAULUKKO-OSA  
 
Osavuosiraportin laatimisperiaatteet  
Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosikatsaus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain 
mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta 
osavuosiraportit, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä 
osavuosiraportissa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilinpäätöstiedote ja 
puolivuosikatsaus laaditaan IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. 
 
Raportti on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2023 tilinpäätöksessä, lukuun 
ottamatta seuraavia muutoksia olemassa oleviin standardeihin, joita konserni on soveltanut 1.1.2024 
alkaen: 
 
IAS 1, IAS 7, IFRS 7 ja IFRS 16 standardeihin tehdyt muutokset. 
 
Johdon arvion mukaan muutoksien käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
Konsernin laaja tuloslaskelma  
 
MEUR 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023 
LIIKEVAIHTO 23,9 22,0 73,0 67,4 96,6 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,1 0,0 0,2 
Materiaalit ja palvelut -7,4 -6,4 -21,7 -19,7 -28,3 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -5,2 -4,5 -16,6 -14,3 -19,1 
Poistot ja arvonalentumiset -1,2 -1,0 -4,1 -2,9 -3,9 
Liiketoiminnan muut kulut -4,6 -4,0 -14,8 -13,6 -19,0 
LIIKETULOS 5,5 6,0 15,9 16,9 26,3 
Rahoitustuotot ja -kulut (netto) -0,4 -0,1 -0,6 -0,7 -1,0 
TULOS ENNEN VEROJA 5,1 5,9 15,3 16,2 25,4 
Tuloverot -0,9 -1,5 -3,4 -4,2 -6,3 
KATSAUSKAUDEN TULOS 4,2 4,5 11,9 11,9 19,1 
Muut laajan tuloksen erät -0,7 0,4 -0,8 -0,4 -0,3 
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 3,5 4,9 11,2 11,6 18,8 
Tulos/osake, EUR 0,157 0,168 0,448 0,449 0,719 
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Konsernitase  
 
MEUR 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023 
VARAT    
PITKÄAIKAISET VARAT    
Liikearvo 63,7 59,4 59,4 
Aineettomat hyödykkeet 21,7 16,9 18,6 
Aineelliset hyödykkeet 2,1 3,3 2,3 
Käyttöoikeusomaisuuserät 2,9 3,1 3,6 
Muut pitkäaikaiset sijoitukset 0,4 2,3 2,3 
Muut saamiset 0,1 0,1 0,0 
Laskennalliset verosaamiset 3,1 2,8 2,8 
PITKÄAIKAISET VARAT YHT. 93,9 87,8 89,1 
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 11,0 10,0 10,5 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 14,2 10,8 16,3 
Rahavarat 13,5 19,3 21,5 
LYHYTAIKAISET VARAT YHT. 38,7 40,1 48,3 
VARAT YHT. 132,6 128,0 137,4 
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 5,3 5,3 5,3 
Arvonmuutosrahasto -0,4 0,3 0,4 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 52,1 52,2 52,2 
Muut rahastot 0,3 0,3 0,3 
Kertyneet voittovarat 45,6 36,2 43,5 
Muuntoerot 0,0 -0,1 0,0 
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet -1,7 -1,7 -1,7 
OMA PÄÄOMA YHT. 101,2 92,5 99,9 
VELAT    
PITKÄAIKAISET VELAT    
Laskennalliset verovelat 3,8 3,5 3,3 
Rahoitusvelat 7,6 11,8 10,8 
Vuokrasopimusvelat 1,7 1,7 2,3 
PITKÄAIKAISET VELAT YHT. 13,1 17,1 16,3 
LYHYTAIKAISET VELAT    
Ostovelat ja muut velat 12,3 12,5 15,0 
Varaukset 0,6 0,5 0,6 
Rahoitusvelat 4,2 4,2 4,2 
Vuokrasopimusvelat 1,3 1,2 1,4 
LYHYTAIKAISET VELAT YHT. 18,4 18,5 21,2 
VELAT YHT. 31,5 35,5 37,5 
OMA PÄÄOMA JA     
VELAT YHT. 132,6 128,0 137,4 
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 
 
 

MEUR Osakepääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 
Muut 

rahastot Voittovarat Muuntoerot 

Yhtiön 
hallussa 

olevat 
omat 

osakkeet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2024 5,3 52,2 0,6 43,5 0,0 -1,7 99,9 
Osingonjako 0,0 0,0 0,0 -10,1 0,0 0,0 -10,1 
Omien osakkeiden luovutus 
ja hankinta 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 
Muut suorat kirjaukset 
voittovaroihin 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,2 
Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0 -0,8 11,9 0,0 0,0 11,2 
Oma pääoma 30.9.2024 5,3 52,1 -0,2 45,6 0,0 -1,7 101,2 

MEUR Osakepääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 
Muut 

rahastot Voittovarat Muuntoerot 

Yhtiön 
hallussa 

olevat 
omat 

osakkeet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2023 5,3 52,4 0,6 34,3 0,2 -1,9 90,9 
Osingonjako 0,0 0,0 0,0 -9,6 0,0 0,0 -9,6 
Omien osakkeiden luovutus 
ja hankinta 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 
Muut suorat kirjaukset 
voittovaroihin 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 -0,4 
Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0 0,0 11,9 -0,4 0,0 11,6 
Oma pääoma 30.9.2023 5,3 52,2 0,6 36,2 -0,1 -1,7 92,5 

 
 
Konsernin rahavirtalaskelma  
 
 
MEUR 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT      

Tilikauden tulos 4,2 4,5 11,9 11,9 19,1 
Oikaisut:      

     Poistot ja arvonalentumiset 1,2 1,0 4,1 2,9 3,9 
     Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa -0,4 0,4 0,1 0,7 1,3 
     Korkokulut ja muut rahoituskulut 0,3 -0,1 0,7 1,0 1,5 
     Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 0,2 -0,1 -0,1 -0,5 -0,7 
     Verot 0,9 1,5 3,4 4,2 6,3 
     Muut oikaisut -0,1 -0,1 -0,1 -0,6 -0,6 
Käyttöpääoman muutokset:      

     Myynti- ja muiden saamisten muutos 0,5 0,6 1,0 2,8 -2,7 
     Vaihto-omaisuuden muutos -0,6 -1,1 -0,5 -3,3 -3,7 
     Osto- ja muiden velkojen muutos -0,9 -0,1 -1,3 -6,2 -3,6 
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Käyttöpääoman muutos yhteensä -1,1 -0,5 -0,8 -6,7 -10,0 
Maksetut korot -0,2 -0,2 -0,6 -0,5 -0,8 
Saadut korot -0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 
Maksetut verot -2,1 -0,9 -4,6 -6,9 -9,4 
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA 2,9 5,6 14,1 5,6 10,9 
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT      

Tytäryritysten hankinta vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla -4,6 0,0 -4,6 0,0 0,0 

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin -0,2 -0,8 -0,8 -1,5 -0,7 
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -0,8 -0,4 -2,0 -1,2 -3,4 
Investoinnit muihin sijoituksiin 0,0 -1,9 0,0 -1,9 -1,9 
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA -5,6 -3,1 -7,4 -4,7 -6,0 
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT      

Lainojen takaisinmaksut -1,4 -1,1 -3,5 -3,2 -4,2 
Maksetut osingot 0,0 0,0 -10,1 -9,6 -9,6 
Vuokrasopimusvelkojen maksut -0,3 -0,4 -1,0 -0,9 -1,2 
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -1,8 -1,4 -14,7 -13,6 -15,0 
Rahavarojen ja luotollisten tilien nettomuutos -4,5 1,0 -8,0 -12,7 -10,1 
Rahavarat tilikauden alussa 18,3 17,9 21,5 32,1 32,1 
Valuuttakurssien vaikutus  -0,4 0,4 -0,1 -0,1 -0,4 
Rahavarat tilikauden lopussa 13,5 19,3 13,5 19,3 21,5 

 
Konsernin tunnusluvut  
 
MEUR 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023 
Liikevaihto 23,9 22,0 73,0 67,4 96,6 
Käyttökate, EBITDA  6,7 7,1 20,0 19,8 30,3 
Käyttökate, EBITDA-% 27,9 32,1 27,4 29,3 31,4 
Liiketulos 5,5 6,0 15,9 16,9 26,3 
Liiketulos-% 23,0 27,4 21,8 25,0 27,3 
Tulos ennen veroja 5,1 5,9 15,3 16,2 25,4 
Tulos ennen veroja-% 21,2 27,1 21,0 23,9 26,3 
Katsauskauden tulos 4,2 4,5 11,9 11,9 19,1 
Katsauskauden tulos-% 17,5 20,3 16,3 17,7 19,8 
Bruttoinvestoinnit 1,1 3,2 2,9 4,6 5,8 
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta % 4,4 14,4 4,0 6,8 6,1 
Tuotekehitysmenot 2,1 2,2 7,8 6,8 10,4 
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta % 8,9 10,2 10,7 10,1 10,8 
Nettovelkaantumisaste-% 0,6 -1,2 0,6 -1,2 -3,6 
Omavaraisuusaste-% 76,3 72,2 76,3 72,2 72,2 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 4,6 5,5 14,0 15,6 23,5 
Oman pääoman tuotto (ROE) 4,2 4,9 11,9 13,0 20,0 
Tulos/osake EUR 0,157 0,168 0,448 0,449 0,719 
Oma pääoma/osake EUR 3,79 3,47 3,79 3,47 3,74 
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella 235 214 230 214 214 
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Liiketoiminnan rahavirta 2,9 5,6 14,1 5,6 10,9 
Investointien rahavirta -5,6 -3,1 -7,4 -4,7 -6,0 
Rahoituksen rahavirta -1,8 -1,4 -14,7 -13,6 -15,0 
Rahavirta yhteensä -4,5 1,0 -8,0 -12,7 -10,1 

 
 
Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset kasvumittarit 
Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market 
Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS- 
tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa 
tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen 
mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. 
 
Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. 
Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää liikevaihtotiedon myös siten, että valuuttakurssien vaikutus 
on eliminoitu. 
 
Vaihtoehtoinen kasvumittari (tuhatta euroa) 1-9/2024 
Raportoitu liikevaihto 72 977 
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon -151 
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto 73 128 
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihdon kasvu 8,9 % 
Raportoitu liikevaihdon kasvu 8,2 % 
Erotus %-yksikköä 0,7 % 

 
Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa) 
Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset 
 
Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää kannattavuuden myös käyttökatteen (EBITDA) 
tunnuslukuna. 
 
Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa) 1-9/2024 1-9/2023 
Liiketulos, EBIT 15 908 16 854 
Poistot ja arvonalentumiset 4 060 2 903 
Käyttökate, EBITDA 19 967 19 758 

   
Kertaluonteisilla kuluilla oikaistu liiketulos (tuhatta euroa) 1-9/2024 1-9/2023 
Liiketulos, EBIT 15 908 16 854 
Kertaluontoiset alaskirjaukset 731 0 
Kertaluonteisten projektien kulut 67 983 
Oikaistu liiketulos, EBIT 16 638 17 837 
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Thirona Retina -yritysosto 
20.8.2024 tiedotetun mukaisesti, Revenio Group Oyj:n tytäryhtiö Icare Finland Oy (”Icare”) ja hollantilainen 
Thirona B.V. allekirjoittivat sopimuksen, jonka myötä Thirona Retina B.V. (”Thirona Retina”) -
ohjelmistoyhtiö siirtyi Icaren omistukseen. Icare teki 1,9 miljoonan euron vähemmistösijoituksen Thirona 
Retinaan vuonna 2023. Tuolloin solmitun sopimuksen mukaisesti, tiettyjen ehtojen täytyttyä, Icare osti 
Thirona Retinan lopun osakekannan elokuussa 2024.  
 
Yritysosto edistää Revenion nykyistä kasvustrategiaa, jonka mukaisesti yhtiön missiona on parantaa 
silmädiagnostiikan laatua innovatiivisten tuotteiden ja ratkaisujen avulla. iCaren ohjelmistoratkaisut ovat 
yhä tärkeämmässä roolissa silmien hoitopolkujen tehostamisessa, erityisesti verkkokalvon seulonnassa. 
Tarve innovatiiviselle silmähoidolle kasvaa, sillä silmäsairauksien esiintyvyys lisääntyy maailmanlaajuisesti 
väestön ikääntymisen ja kroonisten sairauksien yleistymisen myötä, samalla kun silmähoidon 
ammattilaisten määrä pysyy ennallaan ja terveydenhuollon kustannuspaineet kasvavat. 
 
Yritysosto on kirjanpidossa käsitelty vaiheittaisena hankintana, jonka mukaisesti aiempi omistus on 
arvostettu käypään arvoon määräysvallan hankinta-ajankohtana. Aiemmin hankitun vähemmistöosuuden 
käypä arvo määräysvallan hankinta-ajankohtana oli 1,1 miljoonaa euroa ja tämän seurauksena yhtiö 
kirjasi 0,8 miljoonan euron tulosvaikutteisen arvonalentumisen muihin laajan tuloksen eriin. 
 
Hankitun kohteen yksilöitävissä olevien aineettomien hyödykkeiden käypä arvo määräysvallan hankinta-
ajankohtana oli 3,0 miljoonaa euroa, joka muodostuu ohjelmistoalustasta. Käypä arvo poistetaan 15 
vuodessa. 
 
Liikearvo (alustava) on 4,2 miljoonaa euroa. Liikearvo muodostuu työvoimasta, synergiaeduista ja 
kasvumahdollisuuksista. Hankintamenolaskelmaa viimeistellään ja se valmistuu yhden (1) vuoden 
tarkastelujakson puitteissa. 
 
Yritysostoon liittyvät 0,1 miljoonan euron kulut sisältyvät konsernin tammi–syyskuun 2024 laajassa 
tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin ja rahavirtalaskelmassa liiketoiminnan nettorahavirtaan.  
 
Hankittujen liiketoimintojen osuudella ei ollut olennaista vaikutusta raportointikauden myyntituottoihin tai 
liiketulokseen. Vaikutus ei myöskään olisi ollut olennainen, jos yritysosto olisi saatu päätökseen 1.1.2024.  
 
Seuraavassa taulukossa esitetään hankitun nettovarallisuuden alustava käypä arvo ja yritysostosta syntyvä 
alustava liikearvo hankinta-ajankohtana: 
 
Hankintamenolaskelma (1000 EUR) 
 

Hankintameno aiemmin hankitusta omistusosuudesta (19 %) 1 900 
Aiemmin hankitun omistusosuuden uudelleenarvostus -791 
Hankintameno katsauskaudella hankitusta omistusosuudesta (81 %) 4 726 
Hankintameno yhteensä 5 835 
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Varat    
 Aineettomat hyödykkeet 2 953 
 Aineelliset hyödykkeet 19 
 Laskennalliset verosaamiset 271 
 Myyntisaamiset ja muut saamiset 43 
 Rahavarat 49 
Varat yhteensä 3 334 
Velat    
 Laskennalliset verovelat 736 
 Rahoitusvelat 380 
 Ostovelat ja muut velat 545 
Velat yhteensä 1 661 
   
Nettovarat 1 673 
Liikearvo 4 162 
Hankintameno 5 835 
   
Rahavirta  
Katsauskaudella maksettu kauppahinta -4 667 
Hankitut rahavarat 49 
Rahavirta yhteensä -4 618 

 
 
 
 
Laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA) =  Liiketulos + poistot + arvonalentumiset 

Myyntikate =  Myyntituotot – muuttuvat kustannukset 

Tulos/osake =  Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus) 
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana – 

hankitut omat osakkeet 
Omavaraisuusaste, % = 100 

x 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 

Taseen loppusumma – saadut ennakot 
Nettovelkaantumisaste, % = 100 

x 
Korollinen vieras pääoma – rahavarat 

Oma pääoma  

Oman pääoman tuotto (ROE), % = 100 
x 

Tilikauden voitto 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI), % 

= 100 
x 

Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut 
Taseen loppusumma – korottomat velat 

Oma pääoma / osake =  Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä 
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Audiocast ja puhelinkonferenssi 
Revenio järjestää ensisijaisesti sijoittajille, analyytikoille ja medialle suunnatun puhelinkonferenssin ja 
audiocast-lähetyksen torstaina 31.10.2024 kello 15.00 Suomen aikaa. Tilaisuudessa Revenion 
toimitusjohtaja Jouni Toijala ja talousjohtaja Robin Pulkkinen esittelevät yhtiön vuoden 2024 kolmannen 
kvartaalin tuloksen. Kutsu tilaisuuteen on julkaistu 17.10.2024 lehdistötiedotteena. 
 
Audiocast-lähetys: https://revenio.videosync.fi/q3-2024         
 
Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta: 
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50048932    
 
Rekisteröidyttyään osallistuja saa puhelinnumeron, henkilökohtaisen tunnuksen sekä 
konferenssitunnuksen, jolla voi osallistua puheluun. Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa 
puhelimestaan #5 liittyäkseen kysymysjonoon. 
 
Tilaisuuden tallenne on saatavilla osoitteessa www.reveniogroup.fi/ pian tilaisuuden päättymisen jälkeen. 

 
Yleislausunto 
Tämän raportin tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. 
Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä 
taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia. 
 
 
Revenio Group Oyj 
Hallitus 
 
 
Lisätietoja 
Toimitusjohtaja Jouni Toijala, tel. 050 484 0085 
jouni.toijala@revenio.fi 
 
Talousjohtaja Robin Pulkkinen, tel. 050 505 9932 
robin.pulkkinen@revenio.fi 
 
Jakelu 
Nasdaq Helsinki Oy 
Finanssivalvonta 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.reveniogroup.fi 
 
 
 

http://www.reveniogroup.fi/
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Revenio-konserni lyhyesti 
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva kokonaisvaltaisten silmien hoidon 
diagnostiikkaratkaisuiden toimittaja. Konserni tarjoaa nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja 
glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. Revenio-konsernin 
silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), 
silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja ohjelmistoratkaisut.  
 
Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 96,6 miljoonaa euroa ja liiketulos 26,3 miljoonaa euroa. 
Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V. 
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